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MANUIN N
Tassadrqamaraslanenanidu 92.5% - nasuns - unaiden - 3aAau Tuanmw
-7
nanliugy

AUYININTNYINT

d - -
su# n mwuamﬂem%qaammm‘imvmuNu 92,5% - N2IUAI - UARITEA - TaAaY

IRARIAITUAIR N 1R E

n-fillanznaagadl 1: 7.46%Cu - balance of Ag

n-2 tanznaagadi 2 : 7.12%Cu - 0.012%Ca - balance of Ag
n-3 langnangafi 3 : 7.06%Cu - 0.025%Ca - balance of Ag
n-4 TanLHaNAT 4 : 7.19%Cu - 0.063%Ca - balance of Ag
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! @31998N1ATEI A VTHANNY 92.5% - NBILA — uAALTE -

Faneud 'Jﬂﬂﬂt"ﬁﬁ?ﬂuuﬂn\lnﬁ“ﬂ’\ﬂ ﬁ )1)
n-5 Tan:ﬁi rlﬁ

n-6 Tavl.,nau AN 67, 38%Cu £€0.014%8Si - kralance of Ag

ﬂtﬁ A Fedbld adil bl Ydiay

-8 auvnnu-qn'n 8:7.4%Cu - 0.08%S:i - balance of Ag

gﬂﬁ N (A9) NNuwaRle
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o i |
31" n (Aie) nmuansle ! A5990N1ATBIIANTHANLIYN 92.5% - NBIUAY - uAALTEN —

CRT. dﬁjﬂﬂﬂé’ﬂﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬂ i(ji )i"l
n-9 lany ; %J 3211: 165%SI - c ﬁl\j
N-10 TansHauof 10 : 7.37%0k - 0.015%Cam 0.06%Si - batafice of Ag

oo Vheeb@bol ] 730 b Yobad d6ls] Safeh o

n-ﬂz Tmznaumﬁ 12 :7.32%Cu - 0.102%Ca - 0.068%Si - balance of Ag
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Operator : Rujiporn
Client : none

Job : Job number 8
(8/1/04 1331)

e

Tuulun?Lnllun

<l
g% 211 nsmlusmenaannssaaaefFannesranlulaseairsraslany

Guswesaa liflunaideuuasianeunas dae EDX

= X X
21-1 Winlassaraiiai : 94.36%Ag : 5.64%Cu
21-2 Uialanafgmasa | 64.59%Ag : 35.41%Cu

84



Operator : booniser
none
Job : Job number 6

(101604 14:02)

q

1500—

Operator : Rujipomn

Job : Job number &
(81704 14:03)

Energy (keV)

g

|
Lil_1/{'31/1&11{1*: 4N

'a

mmn‘smummma&w

12-2

<
7UN 12 nmuamanaaInnismsasauFunueauanlulasiairsaealany

RualmefRannanuAaday foe EDX
22-1 1andlaseairailei : 96.27%Ag : 3.66%Cu : 0.02%Ca
22-2 1F0uNa B 5.62%Ag : 94.38%Cu

85



86

Operator : Rujipon
Cilient : none
Job : Job number 8
cpe (W04 1348)
2500—
] *g
2000—
1800
|¢I)-:
80—
Cu
Energy (keV)
< ' - AR WY .'."'%.
U 12 (sim) neudhandagn dhssisaage ulianiao s lulaseairareslany
= gl - '
HNUALRDIAIN R LR
22-3 1Fnunahg Lu-C 7%Cu : 5.32%Ca
Operator : Rujipon
Client : none
Job : Job number 8 =
ops (81704 14:08) ﬁs‘ / é
2500 Y
] w i
B 'Fi
2000— |

~ ANYANINTNEINS

_ qmIaan Il Ingay
IDETAN R

u3-1
a
FUN 13 nsmluananaainnisasaasauFinusaranlulasiararasiany

sl e
2
>
)

2

Energy (keV)

Ruanesfanandana fae EDX

13-1 1nilassarailei - 94.08%Ag : 5.92%Cu



1500—

1000—
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. ; |
- AREINENINEINT
" AN TUNMINIGE

u4

<l
7UN 24 naluansnaannsmsaaseLBunsauanlulaseainsaaslony

RUALABSRINNANLAATNLAZTRADY S8l EDX

24-1 Uianilnsaadraidieiiu: 95 79%Ag : 4.03%Cu : 0.09%Ca : 0.09%Si
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4.3

< '
7U% 24 (sia) namusmnaannisamaseuFinussuanlulassafsraslany
& o -
Ruaimeffuauuaaidanuazddnaw fae EDX

A4-2 UTIOUNG B : 3.24%Ag : 94.04%Cu : 2.72%Si
24-3 UFLIUNE Ag-Cu-Ca : 86.88%Ag : 6.95%Cu : 6.1%Ca



89

NMANUIN A
HANTYIARALANLANINAYRILAUSHANIIY 92.5% - NDILAY — LARLTEN — BaAAY

A998 A ANENUSUNUENYN 2 6% (d, ueT d,) uazanuwdeuuLAnined (Vickers

hardness; HV) 1891aNZHANRY 92.5% - NBILAY — LARLTEN — TAADY

. pa? Arudivinnes | Adavauda
RIUNANNUAN (Wt.%) ~ J
NOA (HV) gl (HV)
’ 0 65.7
3 166. N 651
oM 1 ,
65.5 65.4
7.46%Cu - Ag
i 65.1
% 65.6
1 66.1
. #1696 64.5
[N 2 ol
b Ty \ 66.4 65.8
7.12%Cu-0.012%Ca-Ag 2
4 5 A 67. 65.2
7f 66.9
1 61.1
o 2
on 3
1 3.1 62.4
7.06%Cu-0.025%Ca-Ag
61.9
5 176.3 167.5 62.8
i 7
o ﬂ u d1 . x
an 4
1 “ 3 56.1
7.19%Cuﬁ6ﬁﬁg a
q
1 i 74T 182.3 57.4
y 2 1855 | 1826 54.7
PN 5
3 185.4 181.6 55:1 551
7.3%Cu-0.09%Ca-Ag
4 185.0 186.2 53.8
5 184.5 184.6 54.4
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- p¥eTi FanudaInines | Anaaaudi
AVNHNANNIUAN (Wt.%) d, (mm) | d,(mm) J
AR (HV) |aat (HV)
i 170.8 172.4 63.0
= 2 175.9 179.6 58.7
TN 6
3 175:3 179.9 58.8 60.9
7.38%Cu-0.014%Si-Ag
4 174.4 174.4 61.0
5 172.8 170.9 62.8
1 187.1 189.0 524
3 2 186.7 535
N 7
v 4 54.7 54.2
7.44%Cu-0.05%Si-Ag
F175.5 56.6
1 53.9
54.5
r 9 51.5
99N 8
1 55.3 532
7.4%Cu-0.08%Si-Ag
52:3
52.4
y 3 52.0
dq 187. 54.8
7N =
7. 6. 52.9 53.4
7.36%Cu-0.165%Si-Ag =
4 7.9 53.3
53.9
52.0
= 52.2
a9 10
3 188.3 183.0 541 63.5
7.37%Cu-0.015%Ca-0.06%Si-Ag i ,
oy 1 1 548
Pl Y8 I3
q‘ 1 ‘1 92.2 183 52.8
ANAY Jiely
3 193.1 186. 51.5 52.2
7.35%Cu-0.038%Ca-0.062%Si-Ag
4 187.9 192.3 51.3
5 189.9 189.2 517
1 192.7 196.9 48.9
5 2 196.9 197.0 48.6
a9 12
3 191.6 184.8 524 50.5
7.32%Cu-0.102%Ca-0.068%Si-Ag
4 190.3 193.9 50.2
5 186.8 189.9 523
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NANUIN A
FIBTUNANITIATIENRIUNA NN A TUDTANSHANIRY 92.5% - NDILAY —
WAALTEN — BRAAU A2ERBVNARAL Inductively Coupled Plasma (ICP)

anauudvsuaz wmmomumua-msaolls-nunnomn (e00)
9 ‘l‘luGo..ud Jowolryl-stltutoo!'l‘lnlhnd (GIT)

UAT RN Assa

wIf/No  S10412-001-1 O

FuRfures 26/11/04 @
ﬁ’nrm.mod’nq/smcimn W iiver All

mﬂ’n/wagm

e oo P2 AN
7 7//ED NN

sl / Method o
Oxrr

uanFiATe / Result e 3 ,
179 / element 1 perg WA / Remark

D1 Q T =
s CJ o d 0 J 1 d

PIAINTUNNINGA Y

s ;\Ay Mr
(dniud gasseuianmg)

fmraeney / Assayer

Wnewg : MInravmrsnTglaniE xRF furesmagniedursiufoflaradinlaiiu 100 Tumreuindu
Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.
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dopd Lk Amerwrand phanvchariwnde svumgnln wwiedilwl embpdu rpawe 10330
murmm-udhwm.mm.mmmm
Tol (66 2) 218-5470-3, 6525252 oxt 25 Fax (66 2) 218-5474, 652-5256 Websito. www.gior?h E-mad: jewekry@gitor !

!\ amuuooeua.wmmamumua-msaods-nuunmn (d20)

FIUNANTIUATIEW / Assay Report

89 / No $10412-002-2

Aufuses  26/11/04 Aeeed 31204
fnureesdng / Specimen characteristic | SilvegAlloy
vimnin / Weight :
1wz, / Description

uanNTIAIEI / Result ;
i ¥ § ,'3""_"' \\\\\ S
Cu (Coppen) 7 5 4207
Ca (Calcium)
Aa(siven)

k ! =

ﬂUEJ’J‘VIEW]ﬁWEJ’]ﬂ‘i
QW’]Mﬂ‘ifMﬂJﬂTﬂ&ﬂﬂ?&ﬁﬂ

(Ansud q'mnﬁim)
gmsaaneL / Assayer

WneENg : MeRIRBTgnalaedE xRe furnenrmgniadusziufiaffianudnlaitiu 100 luassuriniu

Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.



anuuddsuazwWaunsnuiitaziaSeoUszaunrosna (420)

\ ‘l‘ano-.ad cholrylutltmol‘l‘luluad(ol‘l‘)
A — —

m—vmmnmumwmmmm—* mm
Tl (86 2) 218-5470-3, 6525252 ext. 25 Fax: (86 2) 218-5474, 652-5256 Website: www.gt orh E-mast: jewslry@git.orth

FILITUNANITIATIE / Assay Report

1@ / No $10412-005-5
FuiiFures 26/11/04
fnwureesing / Specimen cl

3/12/04

vinwiin / Weight
+wazBun / Description

W / Remark

Cu (Copper)
Ca (Calcium)
Ag (Sllver) _

ﬂUEJ’J‘VIEWlﬁWEJ’]ﬂ'ﬁ
ammnmumwmaa

W) w&
(Answug qamu’RM)

gmIranay / Assayer

Wty : manserndqnilanit xer furesmagniedurzduinfifianadinlaidiu 100 Tuareusiniu

Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.

100



\ anuudvsuazwaudnyurinaz 1nSeoUszdunriosda (a00)
A The Gem and Jewelry Institute of Thailand (GIT)

Sl Tuh iwede owmgln wneidhml

ombarfu nqawwy 10330
o—-—.un-n-v—.u—nmul—- Chulalongkom University. Phyathai Road. Patumwan, Banghok 10330, THAILAND

Tet: (68 2) 218-5470-3. 652-5252 ext. 25 Fax (66 2) 218-5474, 652-5256 Website: www gt orth E-mait: jewelry@git.or th

FIBIMUNANTIATIEN / Assay Report

189 / No $10412-008-8
HuiiFures 26/11/04
finoureeadng / Specimen charactenst

3/12/04

M/Weigm
+uaziBum / Description

79 / element : famas/ parc v MR / Remark
. : -—-

Cu (Copper)
Ca (Calcium) -
Ag (Sitver)

ﬂUEJ’J‘VIEWlﬁWEJ’]ﬂ‘i

Qﬁﬂﬂﬂﬂ‘imﬂﬂﬂﬂﬂqﬂﬂ

) sn»)@«

(dnaiud qomﬁﬂm)
gmIesey / Assayer

wnewg : nasmsmundgnilanid xre furesmugniedurziudofmadnliciu 100 lunseuindu

Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.
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The 00- and J.w.lry llutltutc ol‘l'lulll“ (GIT)

T wndiil rfu npuww 10330
n-n-v-:.n-.mr—qu&-mnm nn-a—.'n——.l-"m.m
Tet: (66 2) 218-5470-3. 652-5252 ext 25 Fax (06 2) 218-5474, 652-5256 Website: www.gitor th E-mait jewslry@git.or th

!\ amuuooaua.wmmamumua-mseods-nuummn (e00)

FIBIUNANTSIUATIEN / Assay Report

09# / No $10412-003-3
AuRFure 26/11/04
fnurensding / Specimen characteristic.
Vi / Weight
uaziBum / Description

3/12/04

FEnsmsz / Method of £

Oxrr
uansiarz / Result
L) TZT-,R’IL V‘\‘L\ e Foma
Cu (Copper) ﬁ , %
Si (Silicon)
Ag (Sivens

ﬂUEJ’J‘VIEWlﬁWEJ’]ﬂ‘i

QW? ﬂﬁﬂ'ﬁm URIAINYIAY
Vo0 gmedhe

gmrranay / Assayer

WNEng : nmsarnFnElaes XRF futesmaugnieduszaufoflaainlivu 100 lumreuindu
Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.
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anuudvenazwaunsnyudinaziaSeoUs=aunrosa (400)
A The Gem and Jewelry Institute of Thailand (GIT)
¥t sy wneiihal fu ngawwy 10330
mur-..wnr—q-u- Chusaionghom Uriversiy, Phyethei Road, Petsmwan, Banghok. 10330, THALAND
Tet: (86 2) 218-5470-3, 652-5252 ext. 25 Fax' (66 2) 218-5474, 652-5256 Website: www gitorth E-mail jeweiry@gitor th

FIBIMUNANNTIATIEY / Assay Report

w89 / No $10412-007-7
AuRFures 26/11/04
fneuzenadag / Specimen characteristic
viwnin/ Weight

2 uazi@um / Description

3/12/04

=

AEn1sasrl / Method of As = \
uamMsAarizif / Result // a E‘ “.\

) I £ N
x ' - v I "||| ,"!
Cu (Copper) \; ’; {- \

Si (Silicon)
Ag (Silver)

ﬂUEJ’J‘VIEWlﬁWEJ’]ﬂ'ﬁ
ammnmumwmaa

Pabd Sm)&
(Angwud q'mn?n‘m)

gjm3aaney / Assayer

WBW : nemsasmandqnilaeid xRr furesmugniedlurdudafifiaainlidu 100 luareuiniu
Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.
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amuiuddsuazwausnuditaziaseoUszaunriovna (ade)
The Gem and Jewelry Institute of Thailand (GIT)
i sopud lai nerwneed phasrcbarivnds suumgnln ureidal vemhpru e 10330
E._ & 17T % Tel: (66 2) 218.5470-3, 652.5252 ext. 25 Fax' (68 2) 218-5474, 6525256 Websrte: www gilor 1 E-mai: jewekry@QiLor th

FIBUNANTIATIEY / Assay Report

@i /No  S10412-010-10
FuiFrae 26/11/04
fnuzyeadng / Specimen
siwin / Weight
1mazBum / Description

3/12/04

ABn159asnev / Method of 2
OxrF

uan13IATeH / Result

579 / element ‘ o parc 1 R / Remark

Cu (Copper)
Si (Silicon)
Ca (Caleiuyy;;
Ag (siver) | ) o
L7

3 :

AULINENTNEINS

PRI TUUMINYIAE
¥ gmndhe

(dnnuf garrnuiamg)
gmraanay / Assayer

wnEwg - mnsmunignilaedl xee furesmagndedursaudafiiauiinliiu 100 luarsuindu
Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.
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The Gem and Jewelry Institute of Thailand (GIT)

!\ anuudsnazwmursnyuiinaziaSeoUszaunriosnd (a2e)

'- (66 2) 218-5470-3, 652-5252 ext. 25 Fax' (68 2) 218-5474, 652-5256 Website: www git.or.th E-mail. jewelry@gi.or.th

FTIMUNANTTIAITIEN / Assay Report

W /N0 SI0412-012-12
Auifures 26/11/04
fneusaesdng / Specimen
vwin/ Weight
wezidun / Descripton  _ CodeM?2

3/12/04

A8n15Ase / Method of Assa
OxrF

HANTILATIEV / Result ; g
179 / element f W y AR / Remark

Cu (Copper)
Si (Silicon)
Ca (Calcium)
Ag (Silver) h;

ﬂ‘lJEJ’J‘VIEJVl'ﬁWEJ’]ﬂ‘i

Q‘Wq ﬁNﬂ'ﬁﬂJ URIAINYINY
T2 e

gmIranay / Assayer

e : Memsremuniqnalanit xer fusssmugniedusziuiiaililaswiinliiu 100 lunssuviniu
Remark : Assaying by XRF can guarantee the accuracy through a surface layer up to 100 microns only.
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